Il cuoco consiglia/ Der Chefkoch empfiehlt

Bresaola di Cervo
Hirsch-Bresaola mit Pistazien Rucola, Parmesan-splitter

Salata CapreseP
Tomaten, Biiffel-Mozzarella und Basilikum

Vitello Tonnatog!
Zartes Kalbsfleisch mit Thunfischsof3e

Spaghetti Romana *°
Mit Speck, Pilze ,Knoblauch ,Zwiebel ,Sahne ,Tomatensof3e

. A.D,N
Maccheroni Rose™

Nudeln mit Erbsen,Gorgonzola ,Sahne ,Tomatensof3e

Maccheroni Nostrana ABD,
Nudeln mi Steinpilzen,Sahne ,Mozzakise und Knoblauch

Maccheroni Contadina AN

13,60€

8,80 €

12,80 €

12,50 €

11,90 €

11,50 €

11,90 €

Nudeln mit Speck ,Pilze, Broccoli ,Zwiebel, Knoblauch ,Tomatensol3e

Tagliata di Manzo ai Funghi ™
Geschnitten Rostbraten mit Pilze in Rahmsof3e

Petto d’Anatra all’ Arancia
Entenbrust mit Orangensof3e

Dorade alla griglia
Gegrillte Dorade

Zu Fisch und Fleisch servieren wir Kartoffeln oder marktfrisches Gemiise

Allergene
A. Glutenhaltiges H. Krebstiere
B. Eier I. Fisch
C. Erdniisse J. Schalenfriichte
D. Milch K. Soja
E. Sellerie L. Senf
F. Sesam M. Lupine
G. Weichtiere N. Schwefeloxid, Sulfit

Alle Preise beinhalten Service und die MwSt von 19%
4 Konservierungsstoffe 5 Antioxidationsmittel 9 geschwarzt

24,90 €

22,00 €

22,50 €



