Il cuoco consiglia/ Der Chefkoch empfiehlt

Bresaola di Cervo Hirsch-Bresaola mit Pistazien Rucola, Parmesan-splitter	13,60€
Salata Caprese ^D Tomaten, Büffel-Mozzarella und Basilikum	8,80 €
Vitello Tonnato ^{B,I} Zartes Kalbsfleisch mit Thunfischsoße	12,80 €
Spaghetti Romana A,D Mit Speck, Pilze ,Knoblauch ,Zwiebel ,Sahne ,Tomatensoße	12,50 €
Maccheroni Rose ^{A,D,N} Nudeln mit Erbsen,Gorgonzola ,Sahne ,Tomatensoße	11,90 €
Maccheroni Nostrana A,B,D, Nudeln mi Steinpilzen,Sahne ,Mozzakäse und Knoblauch	11,50 €
Maccheroni Contadina AN Nudeln mit Speck ,Pilze, Broccoli ,Zwiebel, Knoblauch ,Tomatensoß	11,90 € Be
Tagliata di Manzo ai Funghi ^{D,N} Geschnitten Rostbraten mit Pilze in Rahmsoße	24,90 €
Petto d'Anatra all'Arancia ^N Entenbrust mit Orangensoße	22,00 €
Dorade alla griglia ¹ Gegrillte Dorade	22,50 €
Zu Fisch und Fleisch servieren wir Kartoffeln oder marktfrisches Gemüse	

Zu Fisch und Fleisch servieren wir Kartoffeln oder marktfrisches Gemüse

	Allergene	
A. Glutenhaltiges	H. Krebstiere	
B. Eier	I. Fisch	
C. Erdnüsse	J. Schalenfrüchte	
D. Milch	K. Soja	
E. Sellerie	L. Senf	
F. Sesam	M. Lupine	
G. Weichtiere	N. Schwefeloxid, Sulfit	

Alle Preise beinhalten Service und die MwSt von 19%

4 Konservierungsstoffe 5 Antioxidationsmittel 9 geschwärzt